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En god blandning av önske-
mål och synpunkter om bo-
endet har kommit fram i de 
enkäter som vi fått in. Det 
är viktigt att hyresgästerna 
får möjlighet att påverka sitt 
boende och framför allt tala 
om vad man tycker. Att se-
dan inte alla önskemål och 
synpunkter kan genomföras 
får man nog i vissa lägen ac-
ceptera. 

I år har vi kunnat utföra mer 
underhåll än vi planerat för. 
Delvis beroende på det mil-
da klimat vi haft under året. 
Men störst inverkan har de 
minskade kostnaderna för 
räntor på fastighetslånen bi-
dragit med. Det är av största 
betydelse att vi inom bolaget 
kan behålla och kanske ock-
så ibland när möjlighet ges 
höja den nivå på underhåll-
såtgärder vi har idag. Be-
hoven av underhåll kan inte 
skjutas på framtiden. Ska vi 
ha attraktiva områden och 
lägenheter måste ett kon-

tinuerligt underhåll utföras.
Ett ökat kvarboende för äl-
dre ställer krav på tillgäng-
ligheten i bostadsområdena. 
Mer än 1000 lägenheter 
inom vårt bestånd är tillgän-
gliga även för den som är 
beroende av rollator. Nu 
bygger vi ytterligare några 
mycket tillgängliga lägen-
heter i Iggesund. Det blir 5 
lägenheter på Centrum och 
3 lägenheter på Skolgatan, 
samtliga i bottenplan med 
egen uteplats. 
Bränder i lägenheter är 
otrevliga saker som trots 
allt inträffar ibland. Det är 
viktigt att man som hyres-
gäst agerar på rätt sätt om 
olyckan är framme. I ett 
samarbetsprojekt mellan 
Räddningstjänsten, Hyres-
gästföreningen och Hudiks-
vallsbostäder försöker vi 
under senhösten att utbilda 
hyresgäster och personal i 
rätt agerande vid brand. Jag 
hoppas många tar tillfället 
i akt och kommer till något 
av de 15 utbildningstillfäl-
len som planerats in.När ni 
läser detta börjar det närma 
sig jul och även i år kom-
mer alla hyresgäster att få 
en julklapp. Jag hoppas den 
inte kommer till använd-
ning! Märkligt sätt att önska 
God Jul på men när ni ser 
vad det är så förstår ni vad 
jag menar.

 Nils-Erik Blomdahl, VD
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VD har ordet...
Hyresgäst

profilen

Hampus Wall, så heter ett av Hudiks-
valls Hockeyklubbs nyförvärv denna sä-
song. Hampus är 22 år och kommer från 
början från Nordinggrå. Då äter du väl 
susrströmming undrar jag? - Ja, jag äter 
surströmming. Det är gott.. 

- Min moderklubb heter Höga Kusten 
Hockey.  Där spelade jag tills jag började 
på hockeygymnasiet i Örnsköldsvik. Då 
blev det spel med Modo-juniorerna i tre år. 
Därefter har jag varit i AIK, Härnösand, 
Haninge, Härnösand igen ocn nu i Hudiks-
valls Hockey. 

- Jag blev kontaktad av Alf Nordh som 
undrade om jag var intresserad att börja 
spela i Hudiksvall. Det enda jag kände till 

om Hudiksvall innan var just ishockeyklub-
ben och ishallen. Jag blev positivt överras-
kad av staden och att hockeyintresset var 
så stort bland invånarna. Jämfört med Han-
inge och Härnösand är det bättre tryck här i 
stan och mer folk på matcherna. 

Hampus berättar vidare att han har ut-
bildat sig för att jobba med idrott i någon 
form i framtiden t ex idrottslärare. I bakhu-
vudet finns naturligtvis ändå drömmen om 
att bli hockeyproffs. Han säger vidare att 
han har ett stort bilintresse och tycker att 
gocartbanan i Hudiksvall är riktigt bra och 
rolig att köra på.

- Det skulle vara kul att testa på folkrace 
någon gång. Vi får se vad som händer i 
framtiden, säger han. 

För övrigt berättar Hampus att han har 
tre bröder och en syster och alla har lirat 
ishockey. En bror spelar just nu tillsam-
mans med honom i Hudiksvall. Hans syster 
spelar inte ishockey nu utan är tillsammans 
med hans mor i Hurghada i Egypten. Där 
har familjen investerat i några lägenheter 
som de hyr ut till turister. De säljer även 
dykutbildning och utfärdar dykcertifikat 
till turister och lokalbefolkningen. 

 Hampus bor i en tvåa på Storgatan i 
Hudiksvall tillsammans med flickvännen 
Ida. Vi ville bo centralt och gillade även 
det öppna planlösningen, säger han. - Vi 
har nyligen avslutat omtapetseringen som 
vi utfört själva. 

För övrigt säger Hampus att de trivs bra 
i Hudiksvall. Staden har det mesta och det 
är nära till allt. På hockeybanan har det väl 
gått som förväntat och han är nöjd med vad 
han personligen har presterat än så länge. 

Från Nordinggrå till 
Hudiksvall via Ö-vik           

Stationsgatan 3B, Box 1123
824 13 Hudiksvall
Telefon: 0650-354 00
Telefax: 0650-354 01

E-post:
info@hudiksvallsbostader.se

Internet:
www.hudiksvallsbostader.se

Kundtjänst
Uthyrning
Telefon: 0650-354 44
Information
Telefon: 0650-354 40

Störningsjour
Telefon: 0650-139 50

Öppettider:
Måndag, onsdag och
torsdag 08-16
Tisdag  08-18
Fredag  08-14

Dörrposten i Glada Hudik
Ansvarig utgivare: 
Nils-Erik Blomdahl

Redaktör:
Leif Härdner

Fotografer:
Philippe Rendu, Nils-Erik 
Blomdahl, Leif Härdner

Tryckeri:
Miljötryck i Ljusnanbygden, 
Ljusdal

Framsidebild:
Stallet sett från Trädgårds-
gatan, Hudiksvall

Hampus Wall
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Stallet - seniorboende i Hudiksvall
Stallet med - adresserna Lastagegatan 

7 - 11 och Brunnsgatan 8 - 10 - ligger i 
centrala Hudiksvall och granne med Hu-
diksvalls hälsocentral. 

Fastigheten är bebyggd med ett 
flerfamiljhus i fyra våningar och in-
nehåller nittiofem lägenheter. Dessa lä-
genheter fördelar sig enligt följande: 37  
ettor, 29 tvåor, 25 treor och 4 fyror. Huset 
är byggt 1992.

 Huset har väl dimensionerade entréer, 
korridorer och hissar och klassas som 
ett seniorboende och 75+boende. I huset 
finns 67 lägenheter som klassas som se-
niorboende och ytterligare 28 lägenheter 
som klassas som 75+boende. 

Det innebär att till dessa 75+lägenheter 
får endast du som fyllt 75 år flytta in. Till 
de andra lägenheterna - som i och för sig 
är klassade som seniorboende - kan vem 
som helst flytta in oberoende av ålder. I 
huset finns även 6 tvättstugor och ett stort 
parkeringsgarage med 35 bilplatser. I 
anslutningen till fastigheten finns även 54 
bilplatser.

I huset har Hudiksvalls kom-
mun ett flertal verksamheter. Dessa 
verksamheter är ett boende för männi-
skor med särskilda behov, ett anhörig- 
center, ett gruppboende, hemtjänst och  
Restaurang Patricia. 

Restaurang Patricia  drivs av kom-
munen och tanken är att tillhandahålla 
luncher till  de äldre men även till övri-
ga intressenter. Köket har from septem-
ber 2004 fungerat som ett mottagnings- 
kök och inte ett tillagningskök av mat. 
Omsorgnämnden har emellertid alldeles 
nyligen beslutat om att försöka att hyra ut 
köket på entreprenad. 

I denna affärsuppgörelse ska matsalen 
även fortsättningsvis tillhör kommunen. 
När någon entreprenören kan starta upp 
den nya verksamheten är ännu inte klart 
men under tiden fungerar lunchverksam-
heten som tidigare. Detta berättar kost-
chefen, Katarina Niemi, vid Omsorgsför-
valtningen i Hudiksvalls kommun. 

 Omsorgsförvaltningen är annars den 
förvaltning som driver kommunens an-
hörigcenter i Stallet. Det finns även ett

Entré till Patricia Matsalen
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anhörigcenter i Dellenbygd med lokal-
er i Delsbo och Friggesund.  Jag har träffat 
Karin Jonsson som arbetar som projektle-
dare för Anhörigcenter. Tillsamans med 
Karin träffar jag även Mats Sandström 
från Enångers/Njutångers församling. De 
berättar att Svenska Kyrkan ställer en me-
darbetare till förfogande varje fredag mel-
lan kl. 11 - 14. 

Karin berättar vidare  att Anhörigcenter 
startades under 2007. Verksamheten vän-
der sig till anhöriga som vårdar eller har 
omsorg om vuxna närstående med någon 
funktionsnedsättning eller sjukdom.   

De anhöriga glömmer ofta att sköta om 
sin egen hälsa när de vårdar närstående an-
höriga. Anhörigcenter är därför präglat av 
förebyggande hälsoarbete dvs. de anhöriga 
kontaktas på ett tidigt stadium och erbjuds 
olika stödinsatser. Dessa stödinsatser ska 
ge den anhörige mer tid att sköta om sig 
själv. 

Dessa stödinsatser är t ex: enskilda 
stödsamtal, delta i anhöriggrupp/samtals-
grupp, fri avlösning och olika aktiviteter. 
För närvarande är sex anhöriggrupper i full 
aktivitet och snart en sjunde grupp. Det 
finns totalt tio anhörigombud som växelvis 
tjänstgör på Anhörigcenter . 

Dessutom finns många frivilliga an-
hörigstödjare från olika intresseföreningar  
som tex Röda Korset, Demensföreningen, 
PRO etc. Fri avlösning kan du som vårdar 
anhörig få i upp till 12 timmar i månaden 
utan att kommunens biståndshandläggare 
behöver bevilja det.  Det räcker med att 
vår Anhörigkonsulent, Anna-Lisa Johans-
son,  beviljar det, säger Karin.

De aktiviter som anordnas vid anhörig-
center är olika t ex musikcafé, studiecirk-
lar, Qi Gong och andra kurser. En populär 
kurs den senaste tiden har varit Bygelgitarr 
för nybörjare. Vidare finns tillgång till spa 
och relax med  dusch-, massage- och ång-
kabin samt massagefåtölj och motionscyk-
lar. Det finns även tillgång till en innergård 
- med japanskt tema - för rofylld samvaro.

 Samtliga av dessa aktiviteter är gra-
tis men måste bokas i förväg. I lägenhet-
en som Anhörigcenter disponerar finns 
även  flera olika hjälpmedel monterade 
eller utplacerade. Dessa hjälpmedel är 
t ex medicinpåminnare, bildtelefon, digital 
dagskalender, spisvakt mm. Hjälpmedlen 
fanns tidigare installerade i en annan lä-
genhet inom projektet Hemma med IT. 
Anhörigcenter har dessutom kontakt med 
företaget Ting med Tanke som säljer andra 
bra hjälpmedel. 

Karin Jonsson och Mats Sandström Innergården vid Anhörigcenter
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- Normalt förskriver en arbetsterapeut 
hjälpmedel till behövande, säger Karin. 
Då står kommunen eller landstinget för 
kostnaden men du kan även privat köpa 
hjälpmedel hos t ex Ting med Tanke. An-
hörigcenter samarbetar även med flera 
andra projekt. Dessa projekt är t ex Soci-
ala innehållet för äldre och Förebyggande 
uppsökande verksamhet. Målgruppen för 
dessa projekt är äldre personer och flera av 
dessa bor i Stallet.

Mer om hjälpmedel, projekten och om 
anhörigcenter kan du  läsa om på Hudiks-
valls kommuns hemsida. Adressen dit är 
www.hudiksvall.se eller så kan du ringa på 
telefon 0650 - 191 11 eller alternativt på 
0650 - 195 13. 

I matsalen i Stallet anordnar även 
Sveriges pensionärsförbund (SPF) en ons-
dag i månaden bingo och musikunder-
hållning. Vi brukar starta klockan 14.30 
berättar Iris Bäckvall. Denna onsdag är det 
drygt etthundra av medlemmarna som har 
hörsammat inbjudan och deltar. Vi är mer 
än åttahundra medlemmar här i Hudiksvall 
och för dessa anordnar vi ett flertal aktiv-
iteter berättar hon vidare. Dessa aktiviteter 
är bl a studiecirklar, luciakaffe med under-
hållning, surströmmingsskiva, handarbets-
auktioner, resor, stavgång och bowling. 

Boulé är också en populär aktivitet 
fyller Sven-Erik Svedin in med. Boulén 
spelar vi på banorna bredvid bowlinghal-
len. - Vi har ett stort fint vandringspris - 
som du ser står där borta vid disken - som 
varje års föreningsmästare får en inteck-
ning i. 

Redaktionen har även träffat Mikael 
Terneborg som är husvärd på Stallet. Han 
säger att de flesta är väldigt nöjda med 
att bo i stallet. Allting i husen är lätt att 
nå eftersom det finns hiss och de slipper 
använda trapporna. Till och med garage 
och tvättstugor är tillgängliga via hiss och 
du behöver inte ens gå ut för att ta dig dit, 
säger Mikael. Sedan tycker många att det 
är bra att de har så nära till Hälsocentralen 
som ligger i huset bredvid. 

Det centrala läget är även detta bra 
eftersom du som hyresgäst har nära till 
mycket av serviceutbudet beträffande af-
färer och kommunal service som t ex bib-
liotek och kommunkontor. Det är t ex nära 
till mataffären och tandläkaren.

 

 

 

  

Stallet - seniorboende i Hudiksvall

Mikael Terneborg
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 Restaurangdisken  i Patricia

Samtliga företagets lägenheter omfat-
tas av ett kontosystem med undantag av 
lägenheter för studerande, för vilka del av 
lägenhet inklusive inventarier upplåts, lä-
genheter för äldreboende samt lägenheter 
för vilka beslut om rivning föreligger.

Detta kontosystem omfattar åtgärder 
för målning, tapetsering, byte av golvmat-
tor samt slipning av parkettgolv i lägen-
heter. Varje år görs en avsättning till varje 
lägenhets konto. 

Kontots medel är knutet till lägenheten 

och inte till dess innehavare.

Vi har tidigare varje år skickat ut en 
kontoställning till varje lägenhetsinneha-
vare. Detta kommer inte att ske i år utan 
den hyresgäst som har för avsikt att reno-
vera i sin lägenhet får reda på aktuell kon-
toställning vid kontakt med bolaget. Under 
nästa år kommer kontoställningen även att 
bli tillgänglig via vår hemsida. 

Utskick om lägenhetsfonden upphör



98

Sophantering
På förekommen anledning vill vi 

påminna om att du som hyresgäst inte 
får ruska dina mattor eller sängkläder 
på balkongen. Detta pga att underlig-
gande uteplats, fönster och balkonger 
blir dammiga. 

Om du använder en naturlig julgran 
får du efter julgransplundringen inte 
ställa den i miljösophuset eller på om-
rådet. Den använda granen ska lämnas 
vid kommunens sopstation vid Ulvber-
get eller i Delsbo.  

 
Om du har en uteplats ska denna 

hållas i ordning och i ett bra skick. Det 

är alltså inte tillåtet att förvara skräp 
på uteplatsen. Om du inte hörsammar 
detta kan du få en störningsanmälan 
riktad mot dig på grund av en nedskrä-
pad uteplats. 

Vidare vill vi påminna om att ett 
garage inte får användas som förråd 
utan endast som uppställningsplats 
för motorfordon. I garaget får du en-
dast förvara tillbehör till fordonen som  
t ex vinterdäck och bogserlina etc. Tänk 
även på att låsa ditt garage så att obe-
höriga inte kan ta sig in till intilliggan-
de garage när mellanväggar saknas. 

Påminnelse
När du hyr hos Hudiksvalls-

bostäder har du tillgång till en väl ut-
byggd och hushållsnära sophantering. 
I flertalet av våra bostadsområden har 
vi byggt särskilda miljösophus där ni 
kan lämna en stor del av ert avfall. 

Några av de mindre fastigheterna 
, där det inte bor så många, har en-
klare lösningar som t ex sopskåp. I 
miljösophusens sorteringsrum finns 
det uppmärkta kärl för sortering av 11 
olika soptyper samt ett kärl för restav-
fall. Restavfall är sådant som inte sort-
eras ut. 

Grovsopor, miljöfarligt avfall och 
elavfall får inte lämnas i eller utanför 
miljösophusen. Sådant avfall ska läm-
nas till kommunens insamlingsstäl-
len vid Ulvberget eller i Delsbo. Som 
grovsopor räknas: möbler, cyklar, 
barnvagnar, byggavfall mm. Elavfall är 
t ex TV-apparater, datorer, mobiltele-
foner, hushållsapparater mm.

  
Tyvärr går det åt mycket tid för 

våra husvärdar att ta hand om grovso-
por som lämnats i såväl soprummen 
som ute på områdena.Tänk på att för-
söka efterleva de regler som finns så att 
soprummen kan hållas rena och snygga 
med välsorterat avfall. Detta leder till 
trevligare soprum för er hyresgäster 
och vår personal. 

 
Det som återstår efter sortering och 

som inte är grovsopor, elektronik eller 
miljöfarligt avfall ska läggas i contain-

ern eller plastkärlet för restavfall. Allt 
sorterat avfall går till återvinning och 
restavfallet går till förbränning och blir 
till både el och värme. För miljön är det 
viktigt att miljöfarligt avfall sorteras ut 
och därmed kan tas om hand på ett rik-
tigt sätt.  

Vi har kärl för sortering av:

• hårdplast
• färgat glas
• ofärgat glas
• metallförpackningar
• pappersförpackningar
• wellpapp
• tidningar
• batterier
• glödlampor
• lysrörslampor
• lysrör
• restavfall

Interiör från ett miljösophus Exteriör från ett miljösophus
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Nyheter

Bild över fasaden på Centralgatan 7 i iggesund

Ombyggnad och rivning  
Under 2010 kommer vi att inleda 

ombyggnad av lokaler till lägenheter 
vid Centralgatan 7 och Skolgatan 1 i 
Iggesund. Totalt skapas åtta stycken 
lägenheter i varierande storlek från 
1:or till 3:or. Lägenheterna kommer att 
ha en god tillgänglighet och klassas som 
seniorboende.

Vidare kommer vi att under 2011 
att riva bostadshuset på Centralgatan 
16 i Iggesund. Innan rivningen påbörjas 
kommer samtliga hyresgäster i huset att 
evakueras och erbjudas att flytta till an-
dra lägenheter inom vårt bestånd. 

Anledningen till rivningsbeslutet är 
att bostadhuset är i ett dåligt tekniskt 
skick och en upprustning skulle bli 
nästan lika dyr som en nyproduktion. 

Brandskyddsutbildning
Under hösten och vintern kommer 

samtliga hyresgäster att erbjudas en 
brandskyddsutbildning. 

Hudiksvallsbostäder kommer till-
sammans med Hyresgästföreningen 
och Räddningstjänsten att bjuda in till 
brandskyddsutbildning inom de olika 
bostadsområdena. Mer information 
finns anslagen i ditt trapphus.     

10

Vinnare av middag
Årets andra vinnare av en middag 

för två personer vid Restaurang Me-
delhavskällaren blev Anders Nilsson. 
Anders bor på Varvsgatan i Hudiks-
vall.

Vi gratulerar och hoppas att han  
bor kvar i många år till!

Vinnare
   Vinnare i korsordstävlingen 

I förra numret av Dörrposten fanns 
ett korsord. Den första öppnade rätta 
lösningen var insänd av Christer Ast-
by, Hudiksvall. 1:a pris är ett present-
kort på 250 kr. 

2:a - 10:e pris är en trisslott. Föl-
jande personer vann: May-Britt Larhm, 
Bjuråker, Berta Enqvist, Forsa   Hans-
Erik Samuelsson, Anna Larsson, Eva 
Jansson, Margareta Häll, Eivor Svens-
son, Berit Sixtensson och Gudrun 
Kellner samtliga boende i Hudiksvall.

Den rätta lösningen av korsordet 
finns även publicerad på vår hemsida 
under rubriken Nyhetsarkivet. 

Utbyggnad av bredband
Det är nu dags att färdigställa vår bredbandsutbyggnad. Nära 1800 lägenheter 

kommer under det närmaste året att fiberanslutas. Arbetet bedrivs inom samver-
kansprojektet ”Gunilla” med Ericsson, Fiberstaden och Hudiksvalls kommun. De 
områden som berörs är: centrala Hudiksvall, Sörforsa, Njutånger, Näsviken, Delsbo 
och Friggesund. När det är dags för din lägenhet kommer information någon vecka 
innan.

Rätt lösning

Anders Nilsson
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Vinn en middag för två personer!
Vi lottar två gånger om året ut ett pre-

sentkort med en middag för två personer 
bland våra hyresgäster. Vid detta andra 
tillfälle i år kommer presentkortet att gälla 
hos  Restaurang Medelhavskällaren.

Samtliga kontraktsinnehavare som 
bor i en hyreslägenhet som tillhör  
AB Hudiksvallsbostäder deltar i ut-
lottningen. Du behöver således inte göra 
någonting alls för att delta i tävlingen utan 
vi administrerar allt som behövs. Det enda 
som krävs för att delta i utlottningen är 
att du vid utlottningstillfället har ett gilt-
igt kontrakt, dvs. det spelar ingen roll om 
du endast har bott en månad eller fem år. 
Huvudsaken är att du bor hos oss vid ut-
lottningstillfället.

Den enda motprestation som vi kräver 
är att vi får presentera dig och den person 
du tar med dig till restaurangen i nästa 
nummer av denna tidning. Presentationen 
kommer sjävfallet att ske med både ord 
och bild. 

Vinnaren kommer att meddelas per 
brev och få ett vinstbevis hemskickat. Vin-
sten är ett presentkort för två personer på 
den restaurang som vi avtalat med. Ni intar 
middagen i restaurangen inom en månad 
efter utlottningen. 

God tur till er alla!

Öppettider
Måndag-Torsdag 14.00 - 22.00

Fredag 14.00-23.00
Lördag 12.00-23.00
Söndag 13.00-21.00

Del av Restaurang Medelhavskällaren 
12

Företaget

i lokalen

I detta nummer träffar jag inte person-
alrepresentanter för ett företag utan för en 
idrottsförening, Strands IF. Redan 1897 
bildades Strands Skidklubb som 1901 
bytte namn till Strands IF.  Namnet kom-
mer ifrån stadsdelen Strand. 

Jag träffar Örjan Höglund, Kalle Hell-
strand och Anders Åhlström vid Strands 
kanli på Hamngatan 31 i Hudiksvall. De 
berättar att föreningen har fyra sektioner: 
fotboll, handboll, friidrott och konståkning. 
Antalet medlemmar är ca 1 050 stycken 
varav drygt 600 är ungdomar under 20 år. 

Detta gör föreningen till Hälsinglands 
största ungdomsförening. Inom fotbollen 
finns ett A-lag i div. III och flera pojklag 
från årgång 1992 - 2003. Handbollen har 
ett A-lag för såväl herrar som damer och 
de återfinns i div III och div II. Här finns 
även flera pojk- och flicklag. 

Vidare finns en friidrottssektion och 
en konståkningssektion. Handbollen sp-
elas i Idrottshallen och fotbollen på planer 
vid Björkberg, Ullsätter, Glysisvallen och 
Strandvallen. Friidrotten och konståknin-
gen utövas vid Glysisvallen och ishallen. 

Föreningen anordnar varje år Hudik 
Cup och Blodomloppet. Hudik Cup är en 
ungdomsturnering i fotboll som är inne 
på sitt 32:a år. Turneringen spelas varje 
år veckan före midsommar och lockar ca  
3 500 deltagare. Lägg därtill att ca 3 000 
medresenärer finns med så förstår ni vilken 
prestation klubben utför. Löparloppet 
Blodomloppet har även det blivit en årlig 
tradition som har ca 3 500 deltagare. 

Vi trivs väldigt bra med lokalerna men 
skulle gärna haft bättre förrådsmöjligheter, 
säger de. Dessutom är det lätt att ta sig hit 
och det finns riktigt bra och gratis parker-
ing alldeles intill, säger Örjan. 

 

STRANDS IF

Anders Åhlström och Örjan Höglund Entrén till Strands IFs kansli



Några hyresgäster vill ha mer informa-
tion om boenderegler, husdjur och parker-
ingar. Någon hyresgäst vill ha mer infor-
mation på anslagstavlan i trapphuset. 

Några av de boende vill ha mer infor-
mation om framtida rustningsplaner i fas-
tigheterna, bredbandsutbyggnaden och vil-
ka idrottsparker och aktiviteter som finns 
inom respektive bostadsområde. Dess-
utom tycker några att boinflytandeenkäten 
ska publiceras fler gånger i tidningen. 

Det blir svårt att tillfredsställa alla 
dessa önskemål och inrymma denna infor-
mationen i ett enda nummer av tidningen. 
Vi kommer därför i detta nummer att börja 
publicera delar av önskemålen att fortsätta 
med den återstående informationen i nästa 
nummer. 

 
Vår bokonsulent, Åsa Persson säger 

följande om boinflytandeenkäten:
- Det är roligt och stimulerande att 

många svar har kommit in från våra hyres-
gäster. När jag ser att vi får en sådan re-
spons är det extra roligt att vara den person 
som arbetar med frågor om boinflytande. 
Jag vet att många hyresgäster vill och ser-
möjligheter till att förbättra sitt bostad-
sområde bara möjligheter ges till detta. Jag 
hoppas att ni fortsätter att tycka till och ha 
synpunkter på ert boende. Inget är för litet 
eller för stort att ta upp. Det viktiga är att 
ni tycker till och vill vara delaktiga för att 
lösa och åtgärda eventuella problem. 

- Sedan är det en annan sak att inte alla 
förslag eller önskemål åtgärdas. Vi har 
som bekant en begränsad budget och kan 
inte lösa allt på en gång. Det är min uppgift 
att försöka prioritera rätt bland alla förslag 
och lägga fram dessa för företagsledningen 
och boinflytandekommittén. 

- Många av de förslag som kom in 
rörde fastighetsförvaltning och en hel del 
av dessa är till min glädje redan åtgärdade. 
Nu är det min tur att prioritera bland de 
övriga förslagen och arbeta praktiskt med 
dessa.    

   

Kontaktuppgifter 

Åsa Persson
Telefon: 0650 -354 10

E-post: asa.persson@hudiksvallsbostader.se
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Resultat från boinflytandeenkäten
I förra numret av Dörrposten fanns en 

enkät rörande boinflytande som ni hyres-
gäster kunde besvara anonymt och indi-
viduellt. Svaren från denna enkät har vi 
sammanställt uppdelat på tre områden. 
Område 1 är Håsta, Forsa, Iggesund, 
Njutånger och Enånger. Område 2 är Hu-
diksvall och Område 3 är Dellenbygden 
samt Näsviken.

Följande synpunkter eller önskemål  
har inkommit beträffande Område 1:  

• sätt upp staket och/eller vindskydd  
        runt uteplatser

• sätt upp fler papperskorgar 
• använd inte loftgången som förråd  

      • starta grannsamverkan på gränderna  
        i Iggesund

• förhindra att folk kör på gräsmattor 
        med motorcyklar, mopeder och  
        cyklar

• hejda att folk kör inne i områdena  
        med motorcyklar och mopeder

• bygg fler carportar
• skaffa fler tvättpelare och dammsug- 

        are till tvättstugorna
• gör oftare storstädning av tvättstug- 

        orna
• anlägg fler besöksparkeringar
• kontrollera om blomlådorna är satta  

        inåt på balkongräckena

För Område 2 har följande inkommit:

• låt lokalvårdare och husvärd utföra  
        städbesiktning tillsammans

• hejda att folk kastar fimpar och 
   askar på marken nedanför balkongen
• anlägg fler besöksparkeringar
• inför gästparkering för längre tid än  

        24 timmar  

• rita upp linjer för parkeringsplatser
• städa mer och oftare i området runt  

        huset
• gör oftare storstädning av tvättstug- 

        orna
• kontrollera att folk håller snyggt på  

        sina uteplatser
• placera ut bänkar på gräsmattorna
• töm trapphusen på vagnar, cyklar  

        och diverse prylar
• förbättra belysningen utomhus

För Område 3 är synpunkterna dessa:

• anlägg fler besöksparkeringar
• rensa rabatter och häckar oftare
• ta bort för stora lövträd 
• gör oftare storstädning av tvättstug- 

        orna och trappen ned till denna
• måla tvättstugan
• skotta bättre till tvättstugan under  

        vintertid
• skapa finare utemiljö med t ex bord  

        vid lekplatserna

Åsa Persson



Korsord 2/09

Löst korsord skickas senast den 31 december till: AB Hudiksvallsbostäder, Box 1123, 824 13 Hudiksvall. Märk 
kuvertet ”Korsord 2/09”. Först öppnade rätt lösning vinner ett presentkort på 250 kr. 2-10:e pris en Trisslott. Even-
tuell vinstskatt betalas av vinnaren.

Namn: ...............................................................................  Adress: ..............................................................................

Postnr: ..............................................................................  Ort: ...................................................................................

Hudiksvallsbostäder - din hyresvärd
Telefon: 0650-354 00 Hemsida: www.hudiksvallsbostader.se


